Šaligatvio nuo Lietuvos Partizanų g., Kazlų Rūdos 

m. iki pastato, esančio Vytauto g. 45, Kazlų Rūdos 

m. kapitalinio remonto darbai 

11570,25 2429,75 14000,00 

3. Išpildomoji  dokumentacija 661,16 138,84 800,00 

Viso: 13884,31 2915,69 16800,00 

Bendra pasiūlymo suma pasiūlymų vertinimui yra  16800,00 EUR (šešiolika tūkstančių 

aštuoni šimtai eurų 0 ct) su PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM (21 proc.), kuris sudaro 

2915,69 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai penkiolika eurų 69 ct). 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka: 

Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrenkamas pagal kainos kriterijų. 

Tiekėjo pasiūlyme nurodytos darbų kainos bus perkeliamos į Sutartį.